

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2022

– SAD

14 de fevereiro de 2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2022 – SAD. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111.2021.PE.077.SAD.CPL1. OBJETO: Registro de Preços corporativo para eventual aquisição de materiais elétricos, a fim de atender a necessidade dos serviços das Secretarias e Órgãos integrantes do Poder Executivo Municipal. Lotes: 07, 08, 15, 16 e 36. REGISTRADA: VDR AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI – CNPJ: 31.506.621/0001-75. VALOR: R\$ 379.238,96 (trezentos e setenta e nove mil e duzentos e trinta e oito reais e noventa e seis centavos). VIGÊNCIA: 10/02/2022 a 10/02/2023.

Jaboatão dos Guararapes, 10/02/2022.

João Alves Timoteo Neto. Secretário Executivo de Gestão Administrativa.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
43	CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 4,0 MM2	M	3.075	R\$ 7,78	R\$ 23.923,50
44	CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 6,0 MM2	M	2.175	R\$ 11,01	R\$ 23.946,75
VALOR GLOBAL DO LOTE R\$					R\$ 47.870,25

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
45	CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 4,0 MM2	M	1.025	R\$ 7,78	R\$ 7.974,50
46	CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 6,0 MM2	M	725	R\$ 11,01	R\$ 7.982,25
VALOR GLOBAL DO LOTE R\$					R\$ 15.956,75

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
123	FIO FLEXÍVEL 06MM ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 750V, COR AZUL, ROLO COM 100 METROS.	ROLO	67	R\$ 442,50	R\$ 29.647,50

124	FIO FLEXÍVEL 06MM ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 750V, COR VERDE, ROLO COM 100 METROS.	ROLO	67	R\$ 418,30	R\$ 28.026,10
125	FIO FLEXÍVEL 06MM ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 750V, COR VERMELHO, ROLO COM 100 METROS.	ROLO	67	R\$ 442,50	R\$ 29.647,50
126	FIO FLEXÍVEL 10MM ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 750V, COR AZUL, ROLO COM 100 METROS.	ROLO	52	R\$ 819,00	R\$ 42.588,00
127	FIO FLEXÍVEL 10MM ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 750V, COR VERDE, ROLO COM 100 METROS.	ROLO	52	R\$ 819,00	R\$ 42.588,00
128	FIO FLEXÍVEL 10MM ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 750V, COR VERMELHO, ROLO COM 100 METROS.	ROLO	52	R\$ 819,00	R\$ 42.588,00
VALOR GLOBAL DO LOTE R\$					R\$ 215.085,10

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
129	FIO FLEXÍVEL 06MM ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 750V, COR AZUL, ROLO COM 100 METROS.	ROLO	22	R\$ 442,50	R\$ 9.735,00
130	FIO FLEXÍVEL 06MM ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 750V, COR VERDE, ROLO COM 100 METROS.	ROLO	22	R\$ 418,30	R\$ 9.202,60
131	FIO FLEXÍVEL 06MM ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 750V, COR VERMELHO, ROLO COM 100 METROS.	ROLO	22	R\$ 442,50	R\$ 9.735,00
132	FIO FLEXÍVEL 10MM ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 750V, COR AZUL, ROLO COM 100 METROS.	ROLO	17	R\$ 819,00	R\$ 13.923,00
133	FIO FLEXÍVEL 10MM ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 750V, COR VERDE, ROLO COM 100 METROS.	ROLO	17	R\$ 819,00	R\$ 13.923,00
134	FIO FLEXÍVEL 10MM ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 750V, COR VERMELHO, ROLO COM 100 METROS.	ROLO	17	R\$ 819,00	R\$ 13.923,00
VALOR GLOBAL DO LOTE R\$					R\$ 70.441,60

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
226	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, MONOPOLAR DE 6 ATE 32A	UND	170	R\$ 7,35	R\$ 1.249,50
227	DISJUNTOR TIPO DIN / IEC, MONOPOLAR DE 40 ATE 50A	UND	160	R\$ 9,15	R\$ 1.464,00

228	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, TRIPOLAR DE 10 ATE 50A	UND	161	R\$ 39,75	R\$ 6.399,75
229	DISJUNTOR TIPO NEMA, TRIPOLAR 60 ATE 100 A, TENSAO MAXIMA DE 415 V	UND	22	R\$ 97,50	R\$ 2.145,00
230	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A, PADRÃO DIN (LINHA BRANCA), CURVA DE DISPARO C, CORRENTE DE INTERRUPÇÃO 5KA	UND	123	R\$ 39,59	R\$ 4.869,57
231	DISJUNTOR TRIPOLAR 63 A, PADRÃO DIN (LINHA BRANCA), CURVA DE DISPARO C, CORRENTE DE INTERRUPÇÃO 5KA	UND	116	R\$ 39,59	R\$ 4.592,44
232	DISJUNTOR TRIPOLAR 80 A, PADRÃO DIN (LINHA BRANCA), CURVA DE DISPARO C, CORRENTE DE INTERRUPÇÃO 5KA	UND	94	R\$ 97,50	R\$ 9.165,00
VALOR GLOBAL DO LOTE R\$				R\$ 29.885,26	

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS R\$ 379.238,96

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR, PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 182/2014

Publicado no Diário Oficial nº 30, 12 de fevereiro de 2022.